



Katowickie Centrum Onkologii

ul. RACIBORSKA 26 40-074 K A T O W I C E

[http://: www.kco.katowice.pl](http://www.kco.katowice.pl)

e-mail: szpital@kco.katowice.pl

Tel. 32 2511-761

Fax. 32 2514-533

K.C.O./AT/ZL/ZP/JW/ 666 / 16

Katowice dnia .1.9.05.2016r.

dot. przetargu nieograniczonego na zakup i dostarczanie rękawic ochronnych jednorazowego użytku dla potrzeb Katowickiego Centrum Onkologii
Znak sprawy: K.C.O./PN/28/2016

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zamawiający informuje, że wpłynęły pytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Pytanie 1. Pakiet nr 1 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści wykonanie wyceny za opakowanie a'200 szt z odpowiednim przeliczeniem ilości do 7 000 opakowań?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2. Pakiet nr 1 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści wykonanie wyceny za opakowanie a'100 szt z odpowiednim przeliczeniem ilości do 2 000 opakowań?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3. Pakiet nr 1 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści wykonanie wyceny za opakowanie a'100 szt z odpowiednim przeliczeniem ilości do 200 opakowań?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 4. Pakiet nr 1 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści rękawice diagnostyczne pudrowane o powierzchni gładkiej?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie 5. Pakiet nr 1 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści rękawice diagnostyczne zgodne z normą EN 374 1,2 ?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 6. Pakiet nr 1 poz. 3

Czy Zamawiający odstąpi od konieczności zaofiarowania rękawic posiadających świadectwo PZH?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści rękawice posiadające deklarację zgodności potwierdzającą dopuszczenie rękawic do kontaktu z żywnością.

Art

Pytanie 7. Pakiet nr 2 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści rękawice ze specjalną warstwą antypoślizgową na całej powierzchni rękawicy?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści takie rozwiązanie.

Pytanie 8. Pakiet nr 2 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści rękawice ginekologiczne występujące w rozmiarach 6,5; 7,5; 8,5, 9?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści takie rozwiązanie.

Pytanie 9. dotyczy Pakietu 1 Pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści rękawic o powierzchni gładkiej, matowej na całej rękawicy?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści takie rozwiązanie.

Pytanie 10. dotyczy Pakietu 1 Pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści rękawic o powierzchni teksturowanej na całej rękawicy?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści takie rozwiązanie.

Pytanie 11 dotyczy Pakietu 1 Pozycja 3

Uzyskanie atestów higienicznych PZH jest obligatoryjne w przypadku materiałów i wyrobów używanych do uzdatniania i dystrybucji wody oraz wprowadzania nowych technologii jej uzdatniania (Rozp. MZ z dnia 29 marca 2007 r., w sprawie jakości wody przeznaczonej do spożycia przez ludzi Dz. U. nr 61, poz. 417). W celu wprowadzenia do obrotu produktów nie mających kontaktu z wodą pitną uzyskanie atestu PZH nie jest prawnie wymagane. Czy z związku z tym Zamawiający dopuści załączenie deklaracji zgodności potwierdzającej dopuszczenie rękawic do kontaktu z żywnością? .

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści rękawice posiadające deklarację zgodności potwierdzającą dopuszczenie rękawic do kontaktu z żywnością.

Pytanie 12. dotyczy Pakietu 2 Pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści rękawice o długości min. 500mm w rozmiarach 6,5; 7,5; 8,5 i pozostałych parametrach niezmiennych?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści takie rozwiązanie.

Pytanie 13. Jaka ilość (jaki procent) towarów określonych w opisie przedmiotu zamówienia Zamawiający zamówi na pewno?

Odpowiedź:

Zamawiający jako rzetelny uczestnik obrotu oszacował z należytą starannością wielkości zamówienia na podstawie dotychczasowego zużycia , gdzie ilości faktycznie zestawione są z udzielanymi świadczeniami zdrowotnymi.

Pytanie 14. Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen brutto wynikającej ze zmiany obowiązującej stawki VAT, przy zachowaniu dotychczasowych cen netto?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 15. Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen brutto wynikającej z przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy lub w przypadku gdy suma miesięcznych lub kwartalnych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%

- pod warunkiem uzgodnienia zmiany cen w aneksie do umowy i przy zachowaniu dotychczasowych cen netto?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 16. Czy Zamawiający zgodzi się zastąpić słowa „opóźnienie” oraz „opóźnienia” słowami „zwłokę” oraz „zwłoki” w § 7 ust. 1 Istotnych Postanowień Umowy?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 17. Czy Zamawiający przed naliczeniem kary umownej, w razie niewykonania lub nienależytego wykonania umowy, wezwie Wykonawcę do należytego wykonania umowy?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 18. Czy Zamawiający zgodzi się na obniżenie kary § 7 ust. 2 Istotnych Postanowień Umowy do poziomu 100 zł za każde zdarzenie?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 19. Pakiet 1, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści rękawice chropowate (teksturowane) na całej powierzchni?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści takie rozwiązanie.

Pytanie 20. Pakiet 1, poz. 3

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu, aby rękawice posiadały znak CE?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 21. Pakiet 1 Poz.1,2

Czy na opakowaniu rękawic ma być fabrycznie naniesione co najmniej 5 związków chemicznych z poziomami ochrony?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie 22. Pakiet 1 Poz. 2

Czy rękawice diagnostyczne mają zabezpieczać zarówno pacjenta podczas wykonywania przez użytkownika procedur medycznych, jak i użytkownika podczas wykonywania procedur niemedyceńskich w kontakcie z substancjami chemicznymi niebezpiecznymi dla zdrowia i życia oraz w związku z tym mają posiadać oznakowanie podwójne, jako wyrób medyczny klasy I i środek ochrony indywidualnej kategorii III, zgodnie z dyrektywą 2007/47/EC z adekwatnymi fabrycznymi informacjami na opakowaniu, określonymi w normie EN 420?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 23. Pakiet 1 Poz. 2

Prosimy o doprecyzowanie, czy na potwierdzenie wymaganych przez Zamawiającego parametrów do oferty należy załączyć dokument/dokumenty wystawione przez producenta lub/i niezależną jednostkę badawczą, a nie jedynie katalog/oświadczenie wykonawcy? Pragniemy nadmienić, że zwiększy to istotnie wiarygodność prezentowanych danych, stanowiących potwierdzenie istotnych warunków zamówienia, a jednocześnie w żaden sposób nie ograniczy uczciwej konkurencji, gdyż każdy producent dysponuje szczegółowymi danymi o swoich produktach.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 24. Pakiet 2 Poz.1

Prosimy o doprecyzowanie, czy na potwierdzenie wymaganych przez Zamawiającego parametrów do oferty należy załączyć dokument/dokumenty wystawione przez producenta lub/i niezależną jednostkę badawczą, a nie jedynie katalog/oświadczenie wykonawcy? Pragniemy nadmienić, że zwiększy to istotnie wiarygodność prezentowanych danych, stanowiących potwierdzenie istotnych warunków zamówienia, a jednocześnie w żaden sposób nie ograniczy uczciwej konkurencji, gdyż każdy producent dysponuje szczegółowymi danymi o swoich produktach

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 25. Pakiet 2 Poz.1.2

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy rękawice ze względu na bezpieczniejsze przechowywanie i ochronę przed czynnikami zewnętrznymi mają być pakowane w szczelne opakowania zewnętrzne foliowe.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 26. Pakiet 2 Poz.1.2

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy rękawice mają być sterylizowane radiacyjnie?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie 27. Pakiet 2 Poz.3

Czy rękawice mają mieć długość za łokieć tj. min. 500 mm z informacją naniesioną fabrycznie na opakowaniu?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 28.

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie nr 1 pozycji nr 2 rękawic diagnostycznych lateksowych posiadających warstwę antypoślizgową - teksturę na całej powierzchni?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści takie rozwiązanie.

Pytanie 29.

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie nr 1 pozycji nr 2 rękawic diagnostycznych lateksowych z gładką powierzchnią?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści takie rozwiązanie.

Pytanie 30. Pakiet 1 poz 1

Czy Zamawiający dopuści rękawice zawierające szkodliwe substancje zmiękczające nityl jak ZMBT?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 31. Pakiet 1 poz 1

Czy biorąc pod uwagę specjalizację Szpitala, Zamawiający wymaga rękawic odpornych na cytostatyki, zgodnie z ASTM D 6978 w wymaganej w tej normie ilości substancji? Różnice pomiędzy normami prezentuje poniższa tabela:

Parametr	ASTM D 6978	EN 374-3
Limit przesiąkania	0.01 µg/cm ² /min	1 µg/cm ² /min

Lista obowiązkowych cytostatyków	7 obowiązkowych + 2 do wyboru	brak
Czas testu	240min	480min
Próbka	Pobierana z najbardziej wrażliwego miejsca (najcieńsze, szew)	Pobierana z śródęcza
Temperatura testu	35°C +/- 2	23°C +/- 10

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 32. Pakiet 1 poz 1

Czy Zamawiający wymaga rękawic odpornych dla używanych w szpitalu podstawowych substancji chemicznych (aldehyd glutarowy 4%, chlorheksydyna 4%, zasada sodowa 40%, alkohol etylowy 35%, woda utleniona 3% - czas przenikania minimum 10 minut) co ma być potwierdzone fabrycznie na opakowaniu?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

D Y R E K T O R
Katowickiego Centrum Onkologii

lek. med. Włodzimierz Migacz

